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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Malitz au fromage Hammermiihle, sans gluten (Art. n°: 60732)

Malitz au fromage Hammermiihle, sans

Ingrédients

amidon de mais, eau, amidon de tapioca, farine de riz, FROMAGE (5%)(FROMAGE A PATE
DURE, GRUYERE, APPENZELLER), levure, huile de tournesol, Plantain des Indes,
épaississant farine de guar, épaississant I'nydroxypropylméthylicellulose, épaississant
cellulose, sel, sucre, levain, (déshydratées)(quinoa, riz), agent acidifiant acide citrique,
régulateur d'acidité calcium et d'acétate, régulateur d'acidité hydroxide de sodium

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, NOIX ET DERIVES, SOJA, SESAME

Allergénes
Contient:LAIT ET DERIVES
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